令和 2年 5月 25日

保護者各位

LLEVAゴールキーパースクール

代表  阿部 雄二

4月 5月受講分の振り替えについて

拝啓 初夏の候、平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記に関しまして、新型コロナウィルス感染拡大防止ならびに政府による緊急事

態宣言の発令により休止としていたスクールですが、緊急事態宣言解除に伴い 6 月 1 日よ

り再開させていただくことになりました。

 つきましては休止とさせていただいておりました 4月、5月の受講分に関する振り替えを

以下のとおりご案内とさせていただきます。

 ご不明な点等ございましたら、どうぞご遠慮なく LLEVA事務局（045-489-6663）まで

ご連絡くださいませ。

敬具

記

■振り替え内容

4月、5月受講分 → 6月、7月受講分へ振り替え

■その他

3月の残りの受講分振り替え日につきましては、別日にて設定させていただく予定です

以上